



KURULUS 1972
TEL: 1249

19-Nisan-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 786 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Sarayı Hizmete Girdi

Yapımına 1985 yılında başlanan ve 220 milyon liraya mal olan yeni Belediye Sarayı tamamlanarak hizmete girdi.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ve Belediye personeli, geçtiğimiz hafta içinde taşınarak yeni binada hizmet vermeye başladılar.

Başkan Kocaoğlu, konu ile ilgili açıklamasında «Yeni Belediye Sarayımızda her birime ayrı bir yer tahsis ettik. Böylece hiçbir karışıklığa mey-

dan vermeden, vatandaşların şini süratli bir şekilde yapma imkanı bulacağız» dedi.

Yeni Belediye Sarayının çevre düzenlemesine büyük önem verdiklerini de söyleyen Kocaoğlu, «Binanın çevresine resmi ve özel oto park, basketbol ve voleybol sahası olan spor tesisi, dinlenme sahası ve Atatürk anıtı yapacak ve bundan böyle millî bayramlarımızı, Belediye Sarayı çevresin-

de kutlayacağız» şeklinde konuştu.

Çevre düzenlemesi için 15 milyon lira harcama yapılacağına belirten Başkan Kocaoğlu, ayrıca Belediye Kütüphanesi ku-rarak öğrencilerin ve vatandaşların istifadesine sunulacağını, bu konuda çalışmalar başlandığını açıkladı.

Hizmete yeni giren Belediye Sarayı'nın, Belediye ve ilçemiz halkına yararlı olmasını dileriz.

Bağ-Kur'luya Özel Hastane

İlçemizdeki Bağ-Kur üyelerinin Konya Özel Sağlık Yurdu A. Ş. Hastanesi'nde ameliyat dahil her türlü tedavilerinin parasız tedavi edileceği açıklandı.

Konya Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneğinin konu ile ilgili açıklamasına göre: «Birliğimiz ile Konya Özel Sağlık Yurdu A. Ş. Hastanesi arasında yaptığımız anlaşmaya göre 1 Nisan tarihinden

itibaren Bağ-Kur üyelerine muayene, tedavi ve ameliyat dahil her türlü sağlık müdahalesi yapılmaya başlanmıştır. Muayene için müracaatlarda üyelerin sağlık çüzuanlarını yanlarında bulundurmaları gereklidir.»

SSK ve Devlet Hastanelerindeki kalabalıktan kurtularak müstakil bir hastaneye kavuşmaları Bağ-Kur'lular tarafından sevinçle karşılanmıştır.

Telefonla Rahatsız Edenler Anında Tesbit Ediliyor.

İlçemiz sakinlerinin telefonla rahatsız edilme olaylarının arınması üzerine ilçemiz PTT Müdürlüğü bir «Numara Tesbit Cihazı» getirmiştir.

PTT'nin yeni getirdiği cihazla herhangi bir aboneyi rahatsız eden diğer abonenin numarası anında tesbit ediliyor.

Rahatsız edilen her abone istediği takdirde savcılığa müracaat ederek telefonla rahatsız edildiğini bildirmesi gerekiyor.

PTT müracaat sahibi abonenin telefonuna «Numara Tesbit Cihazı» takarak rahatsız edilmesi ha-

linde, hangi abonenin rahatsız ettiği rahatlıkla ortaya çıkarılıyor.

Yılbaşından buyana 150 ye yakın kişinin telefonla rahatsız ettiği ortaya çıkarılmış ve haklarında kanuni işlem yapılmıştır.

Yetkililer abonelerin ilgili mercie müracaat ederek bu cihazdan takatmalarının büyük yararı olacağını, telefonla rahatsız eden bu ahlaksız kişilerinde yakalanmasını sağlayarak bu sorunun ortadan kalkmasına yardımcı olmalarını istedikler.

Fakirlere Ramazan Boyunca Yemek Verilecek

Seydişehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı geçen yıl olduğu gibi bu yılda fakir fukaraya Ramazan ayı süresince yemek verecek.

İlçe Kaymakamı Sadık Altınkaynak'tan alınan

bilgiye göre; geçen yıl 70 kişiye yemek dağıtılmış, bu yıl ise 150 kişi iftarda ve sahurda yemek alabilecek.

Edinilen bilgiye göre hayırsever vatandaşları-
■ Devamı Sayfa 3'te

Orman Haftası ve Ağaç Bayramı Kutlandı

1988 yılı Orman Haftası ve Ağaç Bayramı bütün yurttaki olduğu gibi ilçemizde de törenlerle kutlandı.

İlçe kaymakamlığınca hazırlanan ve yürütülen törenlere 12 Nisan Salı günü saat 09.00 da Atatürk anıtına çelenk konarak başlandı. Daha sonra yeni Belediye Binası bahçesine gidilerek, Atatürk ve Orman şehitlerinin aziz ruhu için saygı duruşunda bulunularak, Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Bahadır Oğuz yönetiminde İstiklal Marşı söylendi.

İlçe Kaymakamı Sadık Altınkaynak'ın yaptığı açış konuşmasından sonra, Beyşehir Orman İşletme Müdür vekili Hasan Uysal, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

Yapılan konuşmaların ardından ilkokullar arası şiir yarışmasına geçildi ve derece alan öğrencilere ödülleri verildi. Folklor gösterileriyle tamamlanan kutlama programı sonunda, Orman Fidanlık Şefi Talip Kavlak

fidan dikim tekniği hakkındaki konuşmasını yaptı. Okul öğrencileri ve da vetillerin fidan dikmesiyle törenler sona erdi.

Genç Fidan Tiyatrosu'nun Yeni Oyunu : "LÜTFEN GÜLERMİSİNİZ,,

İlçemiz ve Beyşehir'de başarıyla sahneye koyduğu «Azap Toprakları» oyunundan sonra, ikinci oyunu olan «Lütfen Gülermisiniz?»'i sahneye koymak üzere kolları sıvayan Genç Fidan Tiyatrosu çalışmalarını tamamladı.

Seydişehir Gençlerbirliği Spor Kulübü yararına Halk Eğitim Salonunda 27-30 Nisan arasında beş kez oynanacak olan üç perdelik oyunu Ahmet Umutlu yönetiyor.

■ Devamı Sayfa 3'te

Köylere Hizmet Götürme Birliği Kuruluyor

Bir süre önce kaldırılan «Köylere Hizmet Götürme Birliği» geçen hafta yapılan bir toplantıda ele alınarak yeniden görüşüldü. Kaymakam Sadık Altınkaynak başkanlığında, Belediye Başkanları ve Köy muhtarları ile bir toplantı yapılarak görüş alış verişinde bulunuldu ve bu birliğin adı «Mahalli İdareler Köylere Hizmet Götürme Birliği» olarak değiştirilerek yeniden hizmet vermesi karara bağlandı.

SHP İlçe Başkanı İbrahim Ünsal :

"Basın özgürlüğünü destekliyoruz"

SHP İlçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal ve yönetim kurulu üyeleri, yönetime seçilmeleri dolayısıyla gazetemizi ziyaret ettiler.

SHP ilçe kongresine gösterdikleri ilgiden dolayı partili vatandaşlara ve basın mensuplarına teşekkür eden İbrahim Ünsal,

«Basının sesinin kısılmaya çalışıldığı bu dönemde, SHP olarak basın özgürlüğünün korunarak daha da ileriye götürülmesini candan destekliyoruz, basın mensuplarına çalışmalarında başarılar diliyoruz» dedi.

YORUM

ÖNCE DEVLET

Dünya milletleri arasında Türkler, devlet olmanın önemini erken kavrayan müstesna milletlerden birisidir. Çeşitli coğrafyalarda onaltı büyük devlet kurmuş ve bazılarını asırlarca ayakta tutabilmiş olmamız, devlet olmaya verdiğimiz önemi göstermektedir. Devleti ayakta tutmak ise, ona saygı ile mümkündür. Devlet Başkanı ve onu temsil eden devlet adamlarına saygı göstermekte, Türkler kadar hassas davranan bir millet belki de gösterilemez. Onun için atalarımız «Önce Devlet» demişlerdir.

Devlet düzeni hiyerarşi ile korunur. Hiyerarşinin zıddı ise anarşidir. Anarşi, devlet ve kanun hakimiyetiniyiği zaman, devlet yok olmuş demektir. Tarih bunun acı misalleri ile doludur.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU